

Advora Advokatanpartsselskab

Niels Juels Gade 5, 1.
1059 København K

CVR-nr. 42221252

Årsrapport 2023/24

1. marts 2023 - 29. februar 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. juni 2024

Niels Gade-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Advora Advokatanpartsselskab
Niels Juels Gade 5, 1.
1059 København K

CVR-nr.: 42221252

Direktion

Frank Henrik Børresen Jørgensen
Mette Malene Eigtved
Niels Gade-Jacobsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.946.981 mod DKK 3.605.824 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.012.805.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		12.019.626	8.770.231
Personaleomkostninger	1	-5.631.742	-4.151.722
Indtjeningsbidrag		6.387.884	4.618.509
Finansielle indtægter		42.805	43.875
Finansielle omkostninger		-68.172	-25.897
Resultat før skat		6.362.517	4.636.487
Skat af årets resultat	2	-1.415.536	-1.030.663
Årets resultat		4.946.981	3.605.824

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	3.600.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.946.000	0
Overført til overført resultat	-3.599.019	3.605.824
Årets resultat	4.946.981	3.605.824

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>29-02-2024</u>	<u>28-02-2023</u>
		DKK	DKK
Deposita		108.241	105.741
Finansielle anlægsaktiver		108.241	105.741
Anlægsaktiver		108.241	105.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.392.858	1.675.333
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	4.040.991	2.703.932
Andre tilgodehavender		5.670	56.758
Periodeafgrænsningsposter		58.241	109.261
Tilgodehavender		5.497.760	4.545.284
Likvide beholdninger		2.150.597	1.724.039
Omsætningsaktiver		7.648.357	6.269.323
Aktiver i alt		7.756.598	6.375.064

Passiver

	Note	29-02-2024	28-02-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		6.805	3.605.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.946.000	0
Egenkapital		5.012.805	3.665.824
Hensættelser til udskudt skat	2	590.675	410.700
Hensatte forpligtelser		590.675	410.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.974	76.950
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		920.112	10.343
Selskabsskat	2	203.562	671.969
Anden gæld		770.470	1.539.278
Kortfristede gældsforpligtelser		2.153.118	2.298.540
Gældsforpligtelser		2.153.118	2.298.540
Passiver i alt		7.756.598	6.375.064
Kontraktlige forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. marts 2022	40.000	0	2.169.048	2.209.048
Kapitalforhøjelser	20.000	0		20.000
Udbetalt udbytte		0	-2.169.048	-2.169.048
Overført via resultatdisponeringen	0	3.605.824	0	3.605.824
Egenkapital pr. 1. marts 2023	60.000	3.605.824	0	3.665.824
Ekstraordinært udbytte		3.600.000		3.600.000
Udbetalt udbytte	0	-3.600.000	0	-3.600.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-3.599.019	4.946.000	1.346.981
Egenkapital pr. 29. februar 2024	60.000	6.805	4.946.000	5.012.805

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.833.583	3.200.352
Pensioner	637.830	786.230
Andre omkostninger til social sikring	35.172	35.957
Andre personaleomkostninger	125.157	129.183
I alt	<u>5.631.742</u>	<u>4.151.722</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>6</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. marts 2023	671.969	410.700		
Betalt vedrørende tidligere år	-671.968			
Skat af årets resultat	1.235.561	179.975	1.415.536	1.030.663
Betalt acontoskat	-1.032.000			
Skyldig pr. 29. februar 2024	<u>203.562</u>	<u>590.675</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>1.415.536</u>	<u>1.030.663</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		590.675		
Kortfristede gældsforpligtelser	203.562			
I alt	<u>203.562</u>	<u>590.675</u>		

Noter, fortsat

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	4.040.991	2.703.932
I alt	<u>4.040.991</u>	<u>2.703.932</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	4.040.991	2.703.932
I alt	<u>4.040.991</u>	<u>2.703.932</u>

4. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	126.506
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>126.506</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: a35aa0f5-7c41-4582-ae75-ae76b5ae8b22

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-06-13 15:13:25 UTC



Mette Malene Eigtved

Direktør

Serienummer: f6f3b781-887e-4862-97d5-a427e4c8891b

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-06-13 15:20:08 UTC



Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 6f2a718a-97fe-40be-93a6-f6f853427a1a

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-06-13 17:10:48 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 62.135.xxx.xxx

2024-06-13 20:32:04 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: a35aa0f5-7c41-4582-ae75-ae76b5ae8b22

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-13 21:30:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**